a na uzatvorení tejto Dohody. 

Čl. I. 

UZNANIE ZÁVÄZKU 

Podľa § 323 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov Dlžník 

podpisom Dohody uznáva peňažný záväzok – dlh špecifikovaný v Preambule Dohody v celkovej 

sume 1 144,37 eur (slovom: tisícstoštyridsaťštyri eur a tridsaťsedem centov), vyplývajúci 

z vyplatenia dotácie podľa Schémy štátnej pomoci na podporu podnikov v súvislosti s 

vypuknutím ochorenia COVID-19 – dotácie na fixné náklady (schéma štátnej pomoci) SA.59996 

(2020/N), príslušnej výzvy na predkladanie žiadostí a Zmluvy o poskytnutí dotácie reg.